fecit hominem: & quæ ibi sequuntur. Ac quoddam
 in carnem uenturū intelligeret, sic quodam
 loco effatus est: Prophetam uobis excitabit
 Dominus ex fratribus uestris, quemadmodū
 me. Prophetæ autem, quando in persona Dei
 dicunt: Ego deus sum ab initio, ac postea sem-
 piternis temporibus, neque præter me ullus
 est Deus: id de patre eos uniuersorum dicere,
 par est intelligamus. illa uerò, quæ sequuntur,
 de Domino nostro Iesu Christo sunt accipiē-
 da: Filius, inquit, datus est nobis, qui sublimè
 imperium suis humeris torquet, qui uocabi-
 tur Magni consilij legatus. Mirabilis, Conilia-
 rius, Deus, Fortis, Dominator. Ac de incarna-
 tione eius: Ecce concipiet uirgo, & pariet fil-
 lium, quem nominabunt Emmanuel. De pas-
 sione autè: Ad necem, ut ouis, deductus est:
 utq; agnus coram suo tonsore, uoce haud re-
 pugnavit: aut ueluti hædus placidus, ad cæ-
 dem pertractus est. Euāgelistæ quoq; quæ
 unum Patrem, solumq; uerū deum perhibēt:
 non tamè, quæ de natura ac conditione Do-
 mini nostri dici oportuit, ullo modo præter-
 miserunt. sic enim suis scriptis reliquerunt: In
 principio erat Verbum, & Verbum erat apud
 Deum, ac Verbum erat Deus: hoc Verbum, in-
 quam initio erat apud Deum, per idq; omnia
 sunt creata, neq; sine eo, earum rerū quæ exi-
 stunt, factum est quicquā. Et, quod ad assump-
 tionem humanæ naturæ pertinet: Verbum,
 inquit, caro factum est, & habitauit in nobis.
 quorsum & illud pertinet: Liber generationis
 Iesu Christi, filij Dauid, filij Abrahamæ. Nec
 non ijdem Apostoli, qui unum Deum effusa-
 feruerunt: interim et Mediatorem quoq; unū
 Dei ac hominum docuerunt: enim uerò nec
 incarnationis, nec passionis eos puduit: dum
 Christū Iesum hominē appellat qui semetipse
 pro mundi uita saluteq; exposuerit. Ex quib.
 omnibus illud fit manifestū, & quoddam qui unū
 ac solū esse deū ita annūtiat, ut tollatur Chri-
 sti diuina natura, homo sit diabolicus, hostisq;
 omnis iustitiæ: & qui Christū non mundi opi-
 ficem esse filiū, sed alterius cuiusdā ignoti, quē
 nō Lex atque Prophetæ predicauerint, affir-
 met, instrumentum habeatur Diaboli: & qui
 neget Christo humanam assumptam naturā,
 quæq; crucis pudeat, ob quā ego uinctus sum,

manifestè sit Antichristus: et qui nudū deniq; hominem esse Christū doceat, execrationi sit
 Prophetæ obnoxius, qui in Deo, nō in homine iussit fiduciam ponere, planeq; ieiunus sit,
 actanquam tamarisce, sterilis. Hæc autem uobis, o oleagina Christi pubes tenerrima, quæ,
 Parua sub ingenti Christi se subijcit umbra:
 Non ideo scribo, quoddam quicquam sciam uos sentire eiusmodi, sed quoddam in tempore-
 uos monere, ut pater suos libros, cupiam. Diligenter ergo uobis ab ijs operarijs pro-
 uidete, qui præter ordinationem sese uocationemque ingerunt, non aliam ob causam

quàm ut hostili animo crucem Christi deleant: quibus pro præmio, exitium, pro gloria, ignominia ac dedecus parabitur. Pro- uideate uobis à rabidis canibus, sinuosis ser- pentibus, amantibus munera diaconibus, atpidibus, basiliscis, scorpis: quorum inge- nia thoum, uulpium, hominesq; imitantium sunt simiarum similia. Pauli ac Petri, facti estis discipuli: hi quòd apud uos cœposue- runt, etiam atque etiam ne amittatis, uideate. Memoria tenete beatissimum pastorem ue- strum Euodium, qui primus apud nos Eccle- siæ gubernacula è manu Apostolorum acce- pit. Ne nos nostri parètis pudeat. haud enim Spurij sumus, sed liberi. Qualis apud uos fue- rim, puto uos non nescire. cæterum quæ præ- sente à me dicta sunt, eadem ab absente uo- bis per literas significari animaduertite: Si quis Dominum Iesum non diligit, anathe- ma sit. Istis imitatores mei: quod si feceritis, non dubito quin animarum uestrarum talis quoque futura sit conditio, qualis erit mea, cum ad Dominum Iesum commigraue- ro. Vinculorum meorum ne uos capiat ob- bliuio, Presbyteri, pascite gregem, qui apud uos est, donec designauerit Deus, qui uestræ sit Ecclesiæ aditurus gubernationem: ego enim nunc uenire ad Christum contendo. Diaconi, suæ habita ratione dignitatis, etiam aque etiam diligentiam adhibeant, ut uitam innocenter, inculpateq; pro exemplo Chri- sti, transigant. Laici, Presbyteris & Diaconis obtemperant. Virgines, cui se conse- crauerint, considerent. Mariti, in amore ha- beant suas coniuges: meminerintque uni unam, non plures esse olim in Creatione desponsatas. Vxores, suos uiros tali tantoq; honore ac reuerentia habeant, ut & colant eos tanquam carnem propriam, & neque appellare eos suo nomine audeant: tam au- tem sint pudicæ ac temperantes, ut præter coniuges suos, quib. ex uoluntate Dei copulatae sunt, quasi nullos esse uiros existi- ment. Parentes, date operam, ut quibus di- sciplinis uestros liberos instituere uoletis, ut hæc sanctè illis & Christiànè tradantur. Li- beri, honorate parentes, ut uobis bene sit. Domini, ne superbum ac petulans imperium seruis uestris adiungite: sed patientem Hio- bum imitami. sic enim ille de se testatur: Si respui iudiciũ serui mei, & ancillæ meæ, inliti- gando eos mecum, Quid enim facerem, Deo confurgente ad iudicium? & quid ei respon- derem animaduersuro? & quæ ibi sequuntur, nostis. Serui, in re nulla ad iram prouo- cate uestros dominos, ne uobis ipsi immedicabilium dolorum causæ & autores fiat. Otiosus, uictu fruatur nemo: ne uagus, ne libidinosus, spectatum scorta circumeat. Ebrietas uerò, iracundia, inuidia, conuitia, rixæ blasphemia, hæc omnia apud uos ne no- minentur quidem. Viduæ à delictijs abstineant, ne per lasciuiam Sermonem aspernentur.